
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 3 0 OCT 2015
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053998/2015,
por el cual el Área Personal eleva planillas relativas al otorgamiento de la
licencia anual ordinaria 2015 del Personal No Docente de los Departamentos
AERONÁUTICA, CONSTRUCCIONES CIVILES, ELECTROTECNIA,
FISIOLOGÍA, MATERIALES Y TECNOLOGÍA y PLANTA PILOTO DE
INGENIERÍA QUÍMICA; y

CONSIDERANDO:

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo
Superior el Personal No Docente deberá hacer uso de la licencia anual dentro
de los plazos establecidos en el artículo 86 del Convenio Colectivo de Trabajo,
salvo excepciones debidamente fundadas;

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual
deberá establecerse el período en el que se hará uso de ella;

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 84° del Convenio Colectivo
de Trabajo homologado por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será
otorgada entre el 15 de Diciembre del año al que corresponde y el 28 de
Febrero del año siguiente;

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual
ordinaria 2015 cuentan con el Visto Bueno del Responsable de Área o
Departamento, del Secretario correspondiente y del agente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2015, al
Personal No Docente de los Departamentos AERONÁUTICA,

CONSTRUCCIONES CIVILES, ELECTROTECNIA, FISIOLOGÍA,
MATERIALES Y TECNOLOGÍA y PLANTA PILOTO DE INGENIERÍA QUÍMICA
de acuerdo al detalle obrante como ANEXO J de la presente Resolución.

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2015 total
o parcialmente diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las

necesidades de servicio, el diferimiento no deberá ser superior a los diez
meses desde que debió completarse el período normal y deberán ser
autorizadas individualmente por el Secretario Administrativo.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a los
Departamentos Aeronáutica, Construcciones Civiles, Electrotecnia,

Fisiología, Materiales y Tecnología y a la Planta Piloto de Ingeniería Química a
fin de notificar a los interesados y archívese.

Prof. ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

faolloá fe tiendas fxoOas, Fistos y Hónrales
UKMEUA8HAUONAUECOHOM

Un

Prof.ln .ROBERTO E. TE8ZARIOL
DECANO

tallad d Gsnáüs Éxodos físicos y Naluioles
oiiül de Córdoba

RESOLUCIÓN N° 1618

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



Universidad
Nacional
de Córdoba

FCEFyN FCEFvN
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales

DEPARTAMENTO AERONÁUTICA

LEGAJO

31646

48922

APELLIDO Y NOMBRES

VANCZEWSKI, JUAN

BUSTAMANTE VILLASECA, JOSÉ JULIÁN

CARGO

3667
3667

DÍAS

35
15

FECHA

04/01/2016

04/01/2016

J29/01/2016

22/01/2016

Pendientes
de Uso

^__15____
( 0

DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIONES CIVILES

LEGAJO

29508
46624

APELLIDO Y NOMBRES

TABORDA, MONICA
ITURRI, GUILLERMO

CARGO

3665
Cont.

DÍAS

L_35__
( 2 0 )

FECHA

04/01/2016

04/01/2016

12/02/2016

29/01/2016

Pendientes
de Uso

7
-

TI
Xo
om

m
O)
O
r~
C
O
O

o
rn
2

DEPARTAMENTO DE ELECTROTECNIA

LEGAJO

33457
38224

APELLIDO Y NOMBRES

CORDI, MARÍA, LUZ ,/,y¿^
TURLETTO, EZEQUIEL ÍSK ¿4

CARGO

%$65
?3é*5

DÍAS

30
30

FECHA

25/01/2016

04/01/2016

24/02/2016

05/02/2016

Pendientes
de Uso

9
5

O

Oí

Av. Vélez Sarsfield 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba -



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

FCEFvN
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales

DEPARTAMENTO FISIOLOGÍA

LEGAJO

l_28551_

APELLIDO Y NOMBRES

CONTRERA, GRACIELA

CARGO

3664

DÍAS

¡351

FECHA

04/01/2016 23/02/2016

Pendientes
de Uso

-

DEPARTAMENTO DE MATERIALES Y TECNOLOGÍA

LEGAJO

41907

APELLIDO Y NOMBRES

RIGUTTO, ALDO

CARGO

3667

DÍAS

1 2 5 1

FECHA

LLT

Pendientes
de Uso

25

PLANTA PILOTO DE INGENIERÍA QUÍMICA

LEGAJO

43507

APELLIDO Y NOMBRES

GARCÍA LO YOLA, VERÓNICA ¿ J

CARGO
1 - /

b*figJ

DÍAS

( 2 0 |

FECHA

Maternidad

Pendientes
de Uso

20 _J

Prof. Ing. OANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

WWtSItUMCKHHlBCCOItOM

Av. Vélez Sarsfield 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-43.W70


